UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /UBND-TH1

V/v tham mưu thực hiện

Thông báo số 23/TB-VPCP

ngày 20/01/2025 của Văn

phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Hồ Đức Phớc tại

Thông báo số 23/TB-VPCP ngày 20/01/2025 của Văn phòng Chính phủ về việc

Kết luận của Thường trực Chính phủ tại cuộc họp về việc phát hành trái phiếu

Chính phủ cho đầu tư các công trình trọng điểm quốc gia (Văn bản gửi kèm trên

phần mềm Quản lý văn bản và Hồ sơ công việc);

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các

đơn vị, địa phương có liên quan:

1. Khẩn trương rà soát, đề xuất nhu cầu bổ sung vốn ngân sách trung ương

năm 2025 đối với các dự án đã phê duyệt, sẽ phê duyệt, nhất là cho hạ tầng chiến

lược (hạ tầng giao thông, hạ tầng số, y tế, giáo dục, văn hóa…), bảo đảm khả thi,

hiệu quả, gửi UBND tỉnh trong ngày 24/01/2025 để tổng hợp báo cáo Bộ Tài

chính, Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo yêu cầu.

2.  Nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo tổ chức thực hiện kịp thời

các nội dung chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Hồ Đức Phớc tại Văn bản nêu

trên; hoàn thành báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/02/2025../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, TH1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

https://hscv.hatinh.gov.vn/qlvb/VBdi.nsf/str/73042D18BE3B295047258A9F0002960F?OpenDocument

		2025-01-23T15:53:00+0700

		2025-01-23T16:12:05+0700

		2025-01-23T16:12:06+0700

		2025-01-23T16:12:07+0700